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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 14-й тур, Матч №110

Неділя, 24.11.2024, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 2°C. Глядачі: 720

«Оболонь» Київ

0 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Федорівський Назарій
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
11 Грисьо Максим
44 Вітенчук Вадим
17 Черненко Руслан
9 Мединський Ігор
10 Слободян Олег (К)
55 Суханов Сергій

Запасні
23 Рибка Олександр
21 Бичек Костянтин
7 Блізніченко Віктор
95 Курко Василь
32 Ломницький Андрій
16 Лук'янчук Павло
90 Лях Тарас
4 Мороз Тарас
5 Осман Олександр
8 Тарануха Ростислав
99 Теслюк Денис
14 Чернов Олександр

Тренер
Шищенко Сергій

30 Маханьков Володимир
25 Бандейра
7 Понєдєльнік Андрій
15 Драмбаєв Олександр
55 Дібанго (К)
23 Іліч Хрвоє
21 Кузик Денис
11 Твердохліб Єгор
64 Шевченко Ярослав
97 Жан По
9 Соса Даніель

Запасні
33 Кліщук Андрій
1 Хома Богдан
85 Плічко Олексій
66 Конате Бакарі
65 Попов Назар
61 Каменський Олександр
27 Аморозо
19 Ндомбазі Нланду Ноа
20 Микитишин Артур
10 Хомченовський Дмитро
78 Кожушко Олег

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 14-й тур, Матч №110
Неділя, 24.11.2024, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 2°C. Глядачі: 720

«Оболонь» Київ 0 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
25' 11 Твердохліб Єгор

28' 64 Шевченко Ярослав

10 Слободян Олег 32'

17 Черненко Руслан 44'

11 Грисьо Максим
7 Блізніченко Віктор 46'

46' 97 Жан По
78 Кожушко Олег

51' 9 Соса Даніель

56' 25 Бандейра
20 Микитишин Артур

3 Приймак Владислав 61'

37 Дубко Валерій 63'

10 Слободян Олег
8 Тарануха Ростислав 66'

55 Суханов Сергій
21 Бичек Костянтин 66'

74' 64 Шевченко Ярослав
10 Хомченовський Дмитро

9 Мединський Ігор
90 Лях Тарас 74'

77' 11 Твердохліб Єгор

44 Вітенчук Вадим
99 Теслюк Денис 80'

7 Блізніченко Віктор 82'

90' 11 Твердохліб Єгор
27 Аморозо

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


